

Kraków, dnia 22.05.2024 r.

Znak sprawy: 23/TP/Atol/2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: Dostawa wyposażenia i sprzętu medycznego do pracowni umiejętności pielęgniarstwa Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 1. Łóżko szpitalne dorosłego z materacem – 6szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, którego wysokość leża regulowana jest elektrycznie w zakresie: od 410 do 810mm?

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiegokolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 10. Szafka przyłóżkowa z regulowanym blatem bocznym – 6szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o wymiarach:

- wysokość: 800mm (+/-5mm),
- szerokość: 570mm (+/-5mm),
- głębokość: 430mm (+/-5mm),
- regulacja wysokości blatu bocznego: od 760 do 1060mm (+/-5mm),

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiegokolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Dot. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami 100 mm?

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0°-30°stopni?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 106 cm?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 215 cm

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiegokolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ

Zatwierdził

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju
dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN